
 1 

26. schůze rady města konaná dne 5.11.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Revokace usnesení č. 24/R23 Náhrada za nevyčerpanou dovolenou – p. Skála 

U s n e s e n í : 

RM ruší usnesení RM č. 24/R23 ze dne 9.10.2014 o schválení náhrady za 

nevyčerpanou dovolenou za období 2010 – 2013 dle žádosti pana Radoslava Skály 

v celém rozsahu. 

 

Revokace usnesení č. 25/R23 Náhrada za nevyčerpanou dovolenou  - MUDr. Adam 

U s n e s e n í : 

RM ruší usnesení RM č. 25/R23 ze dne 9.10.2014 o schválení náhrady za 

nevyčerpanou dovolenou za období 2002 – 2013 dle žádosti MUDr. Vojtěcha Adama 

v celém rozsahu. 

 

Oprávnění užívat při významných příležitostech a občanských obřadech závěsný 

odznak 

U s n e s e n í : 

RM stanoví dle §108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném 

znění, že členové Zastupitelstva města Ivančice, před kterými lze činit 

prohlášení o uzavření manželství, mohou užívat při významných příležitostech a 

občanských obřadech závěsný odznak. 

 

Zřízení Komise pro regeneraci památkové zóny, jmenování členů komise 

U s n e s e n í : 

RM zřizuje jako svůj iniciativní a poradní orgán Komisi pro regeneraci památkové 

zóny. 

RM jmenuje členy Komise pro regeneraci památkové zóny:  

Ing. Antonín Moravec - předseda, další členové komise: Růžena Horáková, PhDr. 

Věra Jelínková, Ing. Eva Skálová, Bohumil Zimmermann.  

 

 


